
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 473818/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Andrea Hubertová
Datum narození: 06.03.1996
Identifikační číslo studenta: 94655967

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Fonetika - Obecná lingvistika
Identifikační číslo studia: 473818

Název práce: Vliv intonačního rozpětí na vnímání afektivní valence u dvou
věkových skupin dětí

Pracoviště práce: Fonetický ústav
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. PhDr. Jan Volín, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Martina Černá

Datum obhajoby : 20.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Obhajobu řídil předseda komise, dr. Bořil. Zahájil ji přivítáním

účastníků. Andrea Hubertová seznámila komisi s cílem práce,
metodickým pozadím realizovaného výzkumu, výsledky a závěry své
práce. Poté se ujal slova vedoucí práce, doc. Volín, který zhodnotil
přínos studie v oblasti osvojování řeči, která dlouhou dobu stála
částečně stranou, avšak v poslední době výrazně nabývá na vážnosti
a pomáhá pochopit, co je to jazyk. Vyzdvihl autorčin úspěch v
mapování nejednotné terminologie zkoumané oblasti, pochválil
výborně zpracovanou metodiku a pouze vyjádřil své připomínky k
formální úpravě práce; na závěr oznámil, že požadavky na
bakalářskou práci byly splněny. Své hodnocení a dotazy přednesla
také oponentka, Mgr. Černá, která též ocenila velice kvalitní,
poctivou přípravu zahrnující invenci svědčící o tom, že studentka o
problémech do hloubky přemýšlela. Naopak vytkla sporé citování
zdrojů, kdy ne všechny teze jsou řádně podpořeny odkazy na
literaturu. Předseda komise pak předal slovo autorce, aby reagovala
na komentáře obsažené v posudcích vedoucího a oponentky. Andrea
Hubertová se ke všem otázkám důkladně vyjádřila, dále následovala
diskuse zaměřená na vyjasnění nejasných formulací obsažených v
práci a srovnání použité metody s francouzským přístupem v práci
citovaným, pak také na další možné koreláty afektivních stavů.
Tajným hlasováním dospěla komise k hodnocení obhajoby stupněm
výborně.

Klasifikace obhajoby: výborně

Andrea Hubertová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 473818/.....

Předseda komise: Ing. Tomáš Bořil, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jan Volín, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Pavel Šturm, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Andrea Hubertová

http://www.tcpdf.org

